Hanc vero Emorum Patrum sententiam SSmus D. N. Benedictus Div. Prov. Papa XV inaudientia eiusdem diei, ab infrascripto S. huius Congregationis Secretario relatam, benigne adprobare ratamque habere dignatus est, praesensque ad id Decretum edi iussit.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 6 ianuarii 1921.

G. CARD. VAN ROSSUM, *Praefectus.*

L. © S.

C. Laurenti, *Secretarius.*

III

DECRETUM

DENOMINATIO NONNULLARUM MISSIONUM IMMUTATUR

Quo in nonnullis Missionibus denominatio magis apte rerum adiunctis congrueret, opportunum visum est ut Vicariatus Apostolicus, qui hactenus dicebatur de *Betafo*, in insula Madagascar, postea denominetur

ab urbe *Antsirabé*, in quam, propter loci amplitudinem et dignitatem, Vicarius Apostolicus suam sedem transtulit; ita pariter Praefectura de *Ghardaia* denominanda posthac visa est de *Ghardaia in Sahara*, atque insuper Praefectura Apostolica de *Cimbebasia Superiori* appellanda exinde sit -de *Gubango in Angola* et consequenter, ea quae hactenus dicebatur *Cimbebasiae Inferioris* Praefectura, posthac simpliciter denominetur de *Cimbebasia*.

Quas nominum modificationes ab Eminentissimis Patribus huius S. Consilii propositas, SSmus D. N. Benedictus Div. Prov. Pp. XV inaudientia ab infrascripto Secretario eiusdem S. C. habita die 22 sup. novembris, benigne adprobare dignatus est.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 10 ianuarii 1921.

G. M. CARD. VAN ROSSUM, *Praefectus.*

L. & S.

C. Laurenti, *Secretarius.*

IV

DECRETUM

R. P. D. THOMAS O'DOHERTY, EPISCOPUS CLONPERTENSIS, NOMINATUR PRAESES
PRO HIBERNIA PIAE UNIONIS CLERI A MISSIONIBUS.

Insulae sanctorum, cuius fervens dilatandae inter ethnicos fidei studium, iugi missionariorum suorum frequentia atque actuositate est per saecula manifestatum, nova laus in operibus Missionum certe quidem adveniet quum felicia exordia, quae nunc habentur, Piae Unionis Cleri a Missionibus, suum de quo nunc spem optimam faciunt progressum atque incrementum plene attingent.

Ut igitur quam citissime finem suum eadem Unio in nobilissima Hibernica gente consequatur, optimum visum est absque ulteriori mora eidem quoque, quemadmodum pro aliis ceterorum populorum Unionibus est factum, Praesidem praeficere generalem pro illa regione ut eius cura ibidem Pia Consociatio, iuxta securam spem, quam primum vigeat atque floreat.

Ad id muneris autem eligendum infrascriptus S. C. de Propaganda Fide Cardinalis Praefectus censuit Revmum P. D. Thomam O' Doherty, Episcopum Clonfertensem, quem praeclarae animi dotes prudensque consilium ad id apprime commendant; ipsaque nominatio, per praesens Decretum, vigore facultatum a Summo Pontifice huic S. Consilio concessarum, decernitur atque constituitur.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 18 ianuarii 1921.

G. M. CARD. VAN ROSSUM, *Praefectus.*

L. © S.

C. Laurenti, *Secretarius.*

V

DECRETUM

DELEGATI APOSTOLICI IN IAPONIA MUNERA AD VICARIATUS APOSTOLICOS INSULARUM CAROLINEN., MARIANEN, ET MARSHALL EXTENDUNTUR.

Insulae Marianen., Carolinen, et Marshall usque nunc a Delegatione Apostolica Australasiae dependerunt. Verum quo aptius adsistentiae spirituali fidelium et evangelizationi ethnicorum in sic dictis insulis meridionalibus Oceani Pacifici, quae nunc sub ditione Imperii Iaponensis manent, prospiciatur, visum est munera Delegati Apostolici in Iaponia ad Vicariatus Apostolicos insularum Carolinen., Marianen, et Marshall extendere. Itaque Emi Patres huius Sacrae Congregationis Propagandae Fidei, in generalibus comitiis diei 21 februarii proximi elapsi habitis, re mature perpensa atque suadentibus praesentibus necessitatibus, statuendum censuerunt ut eiusdem Delegationis fines anno 1919 constituti etiam ad memoratas Missiones insularum meridionalem Oceani Pacifici, ditioni Imperii Iaponensis subiectarum, extendantur.

Quam quidem Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 21 elapsi mensis februarii Sanctissimo D. N. Benedicto Div. Prov. PP. XV a Revmo Dno Sacrae huius Congregationis Secretario relatam, Sanctitas

Sua benigne adprobare ratamque habere dignata est, et praesens in re decretum confici iussit

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 8 martii 1921.

G. M. CARD. VAN ROSSUM, *Praefectus.*

LHBS.

C. Laurenti, *Secretarius.*

SACRA CONGREGATIO RITUUM

I

Die 18 iunii

S. EPHRAEM SYRI, DIACONI, CONF. ET ECCLESIAE DOCTORIS

Duplex

Omnia de Communi Doctorum, praeter sequentia.

IN I VESPERIS

Ad Magnif. Ant. O Doctor optime, Ecclesiae sanctae lumen, beate Ephraem, divinae legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei.

Oratio

Deus, qui Ecclesiam tuam beati Ephraem Confessoris tui et Doctoris mira eruditione et praeclaris vitae meritis illustrare voluisti: te supplices exoramus; ut, ipso intercedente, eam adversus erroris et pravitatis insidias perenni tua virtute deféndas. Per Dominum.

Et fuit Commemoratio Ss. Marci et Marcelliani Mm., Ant. Istorum est enim. f. Laetámini in Dómino.

Oratio

Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui sanctorum Martyrum tuorum Marci et Marcelliani natalitia colimus; a cunctis malis imminéntibus eorum intercessiónibus liberemur. Per Dominum.

In I Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.